(1) Che la lettera pontificia sia del 1233, provano indubbiamente, più 

che l’ © anno sexto pontificatus nostri ,, la residenza di Gregorio IX in 

Anagni, che appartiene al febbraio 1233, mentre in febbraio 1233 non si 

mosse dal Laterano (Auvray, Les régistres de Gregoire IX, nn. 1068 segg. 

1742 segg., Parigi, Thorin, 1894-1895, dove però non ho trovato il docu- 

mento concernente la questione moncalierese), e l’espressione di un altro 

documento che sarà dato più innanzi, in cui si legge: “ quibus litteris pre- 

“ fatus episcopus per annum uti supersederat ,. 
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Archiepiscopo . per suas litteras intimassent.quod super cansa excom- 

municationis que uertit inter Comune Montis Calerij ex una parte. et 

ex altera Episeopum Taurinensem parati erant cum predicto domino 

Archiepiscopo . in loco ydoneo conuenire cognituri ntrum ad predictum 

dominum Archiepiscopum iurisdictionem (sic) pertineat prefati negoti) 

uel ad ipsos. (Quare magister hugo Guarinus vicarius domini Archiepi- 
scopi dixit et protestatus est de uoluntate et precepto domini archiepi- 

scopi presentibus Preposito sancti dalmacij qui propter predictum nego- 

tium pro predicto domino Episcopo Taurinensi Coram vichario predieto 

venerat cum nomariensi procuratore predicti domini Episcopi Taurinensis 
et presente domino Guidoto de osio procuratore sine sindico montis 
calerij quod die Crastina et quindecim dies amuente domino erit pre- 

dictus wicarius uel auditor sufficiens ad predictum negotium deputatus . 

in loco Biandrate Paratus cum prefato domino Episcopo yporinensi (si) 
et abbate fruetualiensi questionem iurisdictionis utrum ad predictum 

dominum Archiepiscopum uel ad ipsos delegatos pertineat sopire per 

se uel per arbitros comuniter ellectos pro ut de iure conuenit et sen- 

tencialiter diffinire. Alioquin nouerint prefati delegati et procuratores 

partium si in predicto loco non conuenerint die prefixa . quod predictus 
dominus Archiepiscopus uel eius mwicarius procedent in predicto negotio 

iustitia mediante . Datum in Curia domini Archiepiscopi. 
Jntertuerunt testes dominus Guifredus de habiate filius quondam 

domini vberti de habiate et Jacobus Pascalis filius domini Ottobelli Pa- 

scalis (1) et Ambrosius percosus filius quondam Jacobi perCossi . Ciui- 

tatis Mediolanensis. 
(S. T.) Ego Girardus filius quondam ser alberti de viglue notarius 

sacri palatii de Parochia sancti protasij ad Monachos iussu infrascripti